
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2025-04-28 

  

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės administracija, Parko g. 14, Visaginas 

Posėdžio pradžia: 14.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  
 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Saulius Jauneika 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Saulius Jauneika, Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1405–1430 Dėl  aktyvių darbo rinkos politikos priemonių programos 2025 m.  Virginija 

Jaruševičiūtė,  Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo 

departamento patarėja.                                                                                        

3. 1430–1445 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. sausio 30 d. 
sprendimo Nr. KS(T)-4 ,,Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano 
patvirtinimo“ pakeitimo. Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros 
tarybos administracijos direktorius. 

4. 1445–1515 Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano įgyvendinimo pažangos 
ketvirtinės ataskaitos.  Mantas Vaičiulevičius,  Utenos regiono plėtros 
tarybos administracijos vyr. specialistas.   

5. 1515–1520 Dėl kitų klausimų.  S. Jauneika. 

6. 1520–1525 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  S. Jauneika. 


